
ZARZĄDZENIE NR  103/2023 
 WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia  4 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym  
Urzędu Gminy w Sławnie 

 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm./ zarządzam  co następuje: 
 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Sławnie wprowadzonym 

Zarządzeniem Nr 110/18 Wójta Gminy Sławno z dnia 31 grudnia 2018 r. w/s wprowadzenia 

Regulaminu Organizacyjnego dla Urzędu Gminy w Sławnie zmienionym Zarządzeniem  

Nr 30/19 z dnia 3 kwietnia 2019r., Zarządzeniem Nr 71/19 z dnia 5 lipca 2019r., 

Zarządzeniem Nr 114/19 z dnia 11 października 2019 r., Zarządzeniem Nr 80/2020 z dnia 

31 sierpnia 2020r., Zarządzeniem Nr 73/2021 z dnia 6 sierpnia 2021 r., Zarządzeniem  

Nr 50/2022 z dnia 1 czerwca 2022 r. oraz Zarządzeniem Nr 20/2022 z dnia 15 lipca 2022r., 

wprowadzam następujące zmiany:  

 
1. Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Sławnie „Struktura Stanowisk 

w Urzędzie Gminy w Sławnie” otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2023r. 

 

WÓJT GMINY 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego  
Urzędu Gminy w Sławnie. 

 
 

STRUKTURA STANOWISK  
W URZĘDZIE GMINY W SŁAWNIE 

 
 

 
Lp. 

 
Stanowiska kierownicze 

 
Referaty 

 
Stanowiska 

Liczba  
etatów 

 
1 2 3 4 5 

 
1. 
2. 
3. 
4.    

 
Wójt Gminy 
Zastępca Wójta 
Sekretarz Gminy 
Skarbnik Gminy 

   
1 
1 
1  
1 

 
 

5. 

 
 
Kierownik Referatu 
Organizacyjnego 

 
Referat 

Organizacyjny- 
 

 
Kierownik Referatu 
ds. kadr  
ds. płac i archiwum   
ds. obsługi rady gminy i ochrony danych 
osobowych 
 

 
1 
2 
1 
1 

 
 
 

6. 

 
 
 
Kierownik Referatu 
Finansów i Podatków 

 
 

Referat 
Finansów, 
i Podatków 

 

 
Skarbnik Gminy – Główny 
Księgowy Budżetu 
ds. księgowości budżetowej,  
ds. wymiaru podatków i opłat lokalnych 
ds. księgowości podatkowej  
i opłat lokalnych 

 
- 
 
5 
2 
 
1 
 

 
 

7. 

 
 
Kierownik Referatu 
Budownictwa, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa 
 

 
Referat 

 Budownictwa, 
Ochrony 

Środowiska  
i Rolnictwa 

 

 
Kierownik Referatu 
ds. inwestycji i budownictwa 
ds.  gospodarki przestrzennej 
ds. gosp. komunalnej 
ds. gospodarki gruntami  
ds. gospodarki odpadami 
ds. ochrony środowiska 
 

 
1 
2 
1 
2 
1 
1 
1 

 
 

8. 

 
Kierownik Urzędu Stanu 
Cywilnego – Referatu Spraw 
Obywatelskich  

 
Urząd Stanu 
Cywilnego – 

Referat Spraw 
Obywatelskich 

 
Kierownik USC – Kierownik 
Referatu  
Zastępca Kierownika USC, spraw  
wojskowych, obrony cywilnej, 
zarządzania kryzysowego i ochrony ppoż. 
ds. ewidencji ludności  

 
 
1 
 
 
1 
1 
 

 
9. 

 
Kierownik Referatu Oświaty 
i Promocji 
 

 
Referat 
Oświaty 

i Promocji 
 

 
Kierownik Referatu 
ds. oświaty 
ds. rozwoju i pozyskiwania środków 
ds. promocji 
ds. zamówień  publicznych 
ds. obsługi sekretariatu 
 

 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
 

 

 



 
 

 
STANOWISKA SAMODZIELNE 
 

 

 
10. 

  
 

Radca prawny 
 

1 
 

11.   ds. informatyki 2 

  
STANOWISKA POMOCNICZE I OBSŁUGI 
 

 

    
pomoc administracyjna 
konserwator 
kierowca 
kierowca ciągnika 
kierowca – konserwator 
sprzątaczka 
goniec 
robotnik gospodarczy 
 

 
8 
6 
3 
1 
8 

2 
2 

10 
 

 
 

 


